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Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

AK2335-L
Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor
AK2335-L AKM

1000 pcs in stock

SAKENAS ASAH) KASE| MICRODEVICES CORPORATION

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

AK2335-L Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AK2335-L

Hersteller-Teilenummer AK2335-L

Hersteller Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor
Paket / Fall

QFP
Garantie 100% Perfect Functions
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Hafen HongKong

Kategorie

Beschreibung

Verfligbare Menge

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

Integrierte Schaltungen (ICs)
AK2335-L AKM

1000

New Original Stock

2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AK2335-L 1000 pcs Neu und original auf Lager, AK2335-L-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AK2335-L Asahi Kasei Microdevices /
AKM Semiconductor mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AK2335-L: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AK2335-L

Bild

Teilenummer

Beschreibung

- AK2339 AK2339 AKM
e AK2307 IC PCM CODEC 2CH 5V 28VSOP
- AK2344 AK2344 AKM
ERR—— AK2346 AK2346 AKM
% AK2331 IC DAC 8BIT 4CH 16QFNJ
e AK2346-E2 AK2346-E2 AKM
- AK2343-E2 AK2343-E2 AKM
AK2342AV AK2342AV AK

R AK2307LV IC PCM CODEC 2CH 3.3V 24SSOP

o e AK2306LV IC PCM CODEC 2CH 3.3V 24SSOP
“bel AK2320-7R DC/DC CONVERTER 2X12V 150W

R AK2306LVM AK2306LVM AKM

Y
<8

Gn (‘} AK231-2 CABLE SERIAL INTER DB9F-DB9F 2M

o e AK2345-E2 AK2345-E2 AKM

Q AK2330 IC DAC 8BIT 8CH 24QFNJ

S AK2341 AK2341 AKM

AK2345 CTSS ENDEC FOR PRIVATE MOBILE RA

AK2306LV-E1

AK2341-T4

AK2320-9RTG

AK2306LV-E1 AKM

AK2341-T4 AKM

DC/DC CONVERTER 2X12V 120W

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

AK

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Bel

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Bel

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

ASSMANN WSW Components

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Menge

12233 pcs

500 pcs

10500 pcs

49 pcs

500 pcs

274 pcs

1000 pcs

700 pcs

27 pcs

6000 pcs

500 pcs

500 pcs

17 pcs

500 pcs

272 pcs

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

57 pcs

500 pcs

AK2004PCl AK2005-G AK2210-L

AK2212-L AK2301-E1 AK2301A-E1
AK2306-E1 AK2341-T4 AK2342AV
AK2360-L AK2360.1 AK2360A-L
AK2436-L AK2440-L AK2443-L
AK25C-120 AK25C-160 AK25C-60
AK25GB080 AK25GB120 AK25GB40
AK25HB160 AK2923H-E2 AK2923U-L
AK2926T-E2 AK2927U-L CY7C68000-56LFXC
HLMP-4000 IRKD240-14S10 MCP1791-3302E/ET

AK2210L-L AK2211-L
AK2301AXP AK2302-E1
AK2343-E2 AK2345-E2
AK2381-E1 AK2430-L
AK2444-L AK2591EN-L
AK25C-80 AK25C.60
AK25GB80 AK25HB120
AK2923UA-L AK2925T-E2

FF225R17ME4_B11

SP3012-06UTG

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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